개요
아리스타 7050QX-32는 7050X 시리즈에 포함된 데이터센터 스위치의 핵심 구성
제품으로, 콤팩트한 외장과 에너지 효율을 높힌 10/40GbE 레이어 2/3 와이어 스피
드 스위치 제품입니다.
높은 대역폭을 사용하는 10Gigabit 이더넷 서버와 다양한 어플리케이션 도입의 증가
로 10/40Gigabit 이더넷 스위치의 필요성은 더욱 가속화 되고 있습니다.
7050QX-32는 소형 폼팩터이면서 10G와 40G의 유연한 조합을 지원하여 최근 데
이터센터의 특징인 East-West 트래픽 패턴과 낮은 레이턴시 및 고효율의 전력 조건

*소비 전력은 50%로드 주위온도 25 ℃에서 측정
참고) 200byte 이상 평균 패킷의 작업에 의해 성능 평가
7050X Series | Ordering Information
보증
Arista 7050 스위치는 1년간의 제한적 하드웨어 보증서와 함께 제공되며 이 보증서는 장치 수령 후 10 영업일 이내에 부품, 수
리 또는 교체가 가능합니다.
서비스 및 지원
다음 영업일 및 하드웨어 4시간 교체를 비롯한 지원 서비스가 제공됩니다.
자세항 사항은 홈페이지를 참조하여 주십시오. http://www.aristanetworks.com/en/service
Headquarters
5470 Great America Parkway
Santa Clara, California  95054
408-547-5500
Support
408-547-5502
866-476-0000
Sales
408-547-5501
866-497-0000
Copyright 2013 Arista Networks, Inc. 본 문서에 포함되어 있는 정보는 통지 없이 변경될 수 있습니다. Arista,
Arista 로고 및 EOS는 Arista Networks의 상표입니다. 다른 제품이나 서비스명은 다른 기업의 상표 또는 서비스 마
크일 수 있습니다.
주문 정보주문 정보
Product Number Product Description
DCS-7050QX-32-F Arista 7050, 32xQSFP+ switch, front-to-rear airflow and dual 460W AC power supplies
DCS-7050QX-32-R Arista 7050, 32xQSFP+ switch, rear-to-front airflow and dual 460W AC power supplies
DCS-7050QX-32# Arista 7050, 32xQSFP+ switch, no fans, no psu (requires fans and psu)
DCS-7050QX-32-D# Arista 7050, 32xQSFP+ switch, 100GB SSD, no fans, no psu (requires fans and psu)
LIC-FIX-2-E Enhanced L3 License for Arista Fixed switches, 40-128 port 10G (BGP, OSPF, ISIS, PIM, NAT)
LIC-FIX-2-V Virtualization license for Arista Fixed switches 40-128 port 10G (VM Tracer and VXLAN)
LIC-FIX-2-Z
Monitoring & provisioning license for Arista Fixed switches 40-128 port 10G (ZTP, LANZ,